дейін осындай жарамды рұқсаттарды және (немесе) хабарламаларды беруге тиіс. Рұқсаттың және (немесе) хабарламаның белгілі бір түрін
ұсынуға қойылатын талаптар техникалық сипаттамада көзделеді.

3. Шарттың құны және төлеу шарттары
3.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 7245717.12 (жеті миллион екі жүз қырық бес мың жеті жүз он жеті теңге, он екі тиын) Теңге ҚР ҚҚС-ты
қоса алғанда құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта және
Тәртібінде көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге

[...]

заключения Договора такие действительные разрешения и (или) уведомления.  Требования к предоставлению определенного вида
разрешения и (или) уведомления предусматриваются технической спецификацией.

3. Сумма Договора и условия оплаты
3.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 7245717.12 (семь миллионов двести сорок пять тысяч семьсот семнадцать тенге,
двенадцать тиын) Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не
подлежит  изменению до  полного  исполнения  Сторонами своих  обязательств  по  настоящему Договору,  за  исключением случаев,